PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA
CNPJ: 13.982.640/0001-96

RESULTADO PARCIAL ATÉ A PRESENTE DATA DO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

RESULTADO
Edital Credenciamento Nº 001-24CR-PMG

Processo Adminustrativo N° 058-24PMG

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI, por intermédio da

Auxiliar de Contratação Municipal designada pela Portaria nº 11 de 09 de maio

de 2024, torna público o resultado do Credenciamento em epígrafe, após

análise e julgamento da documentação, em conformidade com a Lei Federal nº

14.133/2021 e nas disposições do edital da modalidade Credenciamento –

objetivando o CREDENCIAMENTO de empresas, artistas, grupos e coletivos (todos

musicais) para apresentações em eventos realizados ou apoiados pela Prefeitura

Municipal De Guanambi.

Declara credenciada a  seguinte licitante:

PROPONENTES CNPJ/CPF CATEGORIA
SILVAN CONSTANCIO PEREIRA 036.311.885-36 C

Lara Soares Teixeira
Auxiliar de Contratação

PORTARIA N° 11 DE 09 DE MAIO DE 2024